
Атина, Август 5ти 2021

Сарантис Груп ги поддржа спортските активности и ги промовираше новите 
Bioten дезодоранси во Градскиот парк на Скопје

Ова лето, откако веќе беа лансирани на пазарот новите Bioten дезодоранси, Сарантис Груп
беше дел од организацијата на спортски настан одржан во Градскиот парк на Скопје.

Присутни беа голем број на спортски ентузијасти кои учествуваа во одлично организираниот
пилатес час на отворено во паркот. Bioten, омилениот бренд за лична нега на нашата
групација, беше спонзор на настанот каде беа поделени голем број на примероци од Bioten
дезодорансите.

Групацијата Сарантис секогаш ги поздравува ваквите иницијативи, насочени кон креативно
зајакнување на секојдневните навики на своите потрошувачи. Поддршката на ваквите
активности за водење поздрав начин на живот е клучот за надградба на нашите секојдневни
рутини.

Сарантис Груп

Со седиште во Атина и историја над 50 години, Сарантис Груп е мултинационална
компанија за производи за широка потрошувачка која има водечко присуство во Источна
Европа и го проширува својот географски отпечаток преку свои подружници и силна
извозна активност ширум светот. Нашата мисија е да го подигнеме расположението на
потрошувачите преку едноставност што го прави секојдневниот живот подобар.Тоа го
постигнуваме со тоа што сме секогаш во близина и тесно соработуваме со сите наши
засегнати страни. Нудиме производи за лична нега, домашна нега , здравствена заштита
како и луксузна козметика кои имаат позитивно влијание врз секојдневниот живот на
луѓето. Преку силна активност во 13 земји, особено во Грција, Полска, Романија, Бугарија,
Србија, Чешка, Словачка, Унгарија, Северна Македонија, Босна, Португалија, Украина и
Русија, одржуваме динамично меѓународно присуство и моќна дистрибутивна мрежа во
повеќе од 50 земји во целиот свет.


